QUIXADA

o

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N2 15.002/2025-FCQ

Aos trinta e um dias do mês de março de dois mil e vinte e cinco, após a revisão

detalhada e constatação da regularidade de todos os atos procedimentais

envolvidos, ANTONIO CLEBIO VIRIATO RIBEIRO, ORDENADOR(A) DE DESPESAS do(a)

Fundacao Cultural de Quixada, HOMOLOGA a Dispensa Eletrônica n2  15.002/2025,
para que produza seus efeitos legais e jurídicos.

Este processo foi conduzido em estrita conformidade com a Lei n2  14.133/2021,
observando rigorosamente as disposições do Art. 75, § 32, que exige a

transparência por meio da publicação de avisos em sítios eletrônicos oficiais. Além

disso, seguimos as diretrizes do Art. 72, que estipula a necessidade de uma

documentação completa e adequada, garantindo a aderência aos princípios de

eficiência e economicidade conforme as normas de contratação pública.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

LTDA

ITEM

1

2

3

4

5

6

40.258.479/0001-85 - FSARC

DESCRIÇÃO

- FREEZA

MARCA

Canon

Goldentec

Goldentec

QTD,

1,00

1,00

1,00

SISTEMA DE

UNO.

AR CONDICIONADO

V. REF. 	V. UNIT. 	V. TOTAL

1 	2.248,33 	1.940,00 	 1.940,00

3.516,08 	3.110,00 	 3.110,00

2.995,71 	2.699,00 	 2.699,00

IMPRESSORA 	JATO 	E 	TINTA
MULTIFUNCIONAL

Unidade

Unidade PROJETOR ALTA RESOLUÇÃO

MICROCOMPUTADOR Unidade

CADEIRA ESTOFADA COM BRAÇO

ARMARIO 	PARA 	ESCRITõRI 0—
RAS2 PRATELEIRAS

2

APARELHO
EAR RCONDICIONADO

ELG

Rivel

Agratto

11,00

14,00

3,00

Unidade

Unidade

Unidade

585,00

1.093,06

3.573,33

-
499,00 5.489,00

. 12.460,00

. 9.600,00

35.298,00

890,00

3.200,00

VALOR TOTAL

Homologado para FSARC - FREEZA SISTEMA DE AR CONDICIONADO LTDA inscrita no

CNPJ/MF: 40.258.479/0001-85, pelo melhor valor de R$ 35.298,00 (trinta e cinco mil,

duzentos e noventa e oito reais), em 31103/2025.

www.quixadacegov. bi

@ ~~turadequixadace
0 Prefeitura de Quixadá

M

7 NOTEBOOK 1,00 Unidade

PJt)RA Dt 	AP

QUIXADA

11093.169/0001-50 - MART CELL EQUIP DE TELEFONIA LTDA - ME

VALOR TOTAL 	3.250,00

ITEM 	 DESCRIÇÃO MARCA 	QTD.

ACER

UNO. 	V. REF. 	V. UNIT. 	V. TOTAL

3.383,33 	3.250100 	 3.250,00

Homologado para MART CELL EQUIP DE TELEFONIA LTDA - ME inscrita no CNPJ/MF:
11.093.169/0001-50, pelo melhor valor de R$ 3.250,00 (três mil, duzentos e cinquenta
reais), em 31103/2025.

/
/

Antonio Clebio Vírigí"b Ribeiro
ORDENADOR(A) DE ESPESAS

www.quixada.ce.gov.br
@prefeituradequixadace
0 Prefeitura de Quixadâ